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PPHU PROSPERPLAST Sp . J., Paweł Mrózek & Marek Mróze k 

Buczkowice, Rzeczpospolit a Polsk a 

Łopata 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 30 października 200 4 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t łopat a przeznaczon a zwłaszcz a d o 

odgarniania śniegu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać łopaty, przejawiająca się jej 

nową estetyczn ą form ą ja k równie ż układe m zasadniczyc h lini i obrys u 

poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazan y jest na załączonym rysunku , gdzi e 

na fig . 1  -  przedstawion o łopat ę w  widok u z  góry , fig . 2  -  przedstawion o łopat ę w 

widoku z  tyłu , fig . 3  -  przedstawion o łopat ę w  widok u z  boku , a  n a fig . 4  -

przedstawiono rękojeść łopaty w widoku z przodu. 



Jak pokazano n a rysunk u łopata według wzoru ma wygląd szufli . W widok u z 

góry je j częś ć robocz a m a kształ t trapez u o  zaokrąglonyc h narożnikac h i  m a 

środkowej częśc i wypukłoś ć o  kształci e stożk a ściętego , któr y p o ob u stronac h m a 

trójkątne wzmocnienia ułożon e na kształt choinki. W widok u z boku łopata m a kształ t 

kadłuba łódki , a  w  cylindryczny m otworz e stożk a ścięteg o mocowan y jes t 

cylindryczny trzonek zakończony uchwytem o kształcie strzemiona. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłoweg o 

Łopata o  wyglądzi e szufli , znamienn a tym , ż e w  widok u z  gór y je j częś ć 

robocza m a kształ t trapez u o  zaokrąglonyc h narożnikac h i  m a środkowe j częśc i 

wypukłość o  kształci e stożk a ściętego , któr y p o ob u stronac h m a trójkątn e 

wzmocnienia ułożone na kształt choinki, przy czym w widoku z boku łopata ma kształ t 

kadłuba łódki , a  w  cylindryczny m otworz e stożk a ścięteg o mocowan y jes t 

cylindryczny trzonek zakończony uchwyte m o  kształcie strzemiona, jak pokazan o n a 

załączonym rysunku, fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 
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